

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Reakce mědnatých iontů
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Reakce mědnatých iontů"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Reakce mědnatých iontů"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                12
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            12
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 12 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Reakce mědnatých  iontů


koluch



(2)
Úvod 


 Meď je kov načervenalé barvy


 Má velmi dobrou tepelnou a 
 elektrickou vodivost


 Elektronegativita 1,7


 Patří do 11. skupiny mezi 
 přechodné kovy


 V přírodě se nachází jako 
 chalkopyrit, azurit…. 


 Má I+ a II+ kationty



(3)
Reakce s KOH


 Cu+2 + 2KOH → Cu(OH)2 + 2K+


 Oceánově modrá


 Rychlá reakce


 Není třeba centrifugy 



(4)
Reakce s kys. Šťavelovou 


 Pomalejší 


 Nedoporučuji



(5)
Reakce s Na 2 SO 3


 Cu+2 + Na2SO3 → CuSO3  2Na+


 Rychlá reakce


 Světle zelená barva



(6)
Reakce s amoniakem


  Cu+2 + NH3 → [ Cu(NH3)4]2+


 Modrá sraženina


 Rychlá reakce



(7)
Reakce s KI


 Cu+2 + 2KI → CuI2 + 2K+


 Žluto hnědo zelená barva


 KI má silnou barvu


 Horší na rozpoznání


 Je třeba centrifuga



(8)
Reakce s Na 2 HPO 4


 Cu+2 + Na2HPO4 → CuHPO4  2Na+


 Rychlá 


 Světle modrá



(9)
Reakce s žlutou krevní solí 


 2 Cu+2  + K4[Fe(CN)6] → Cu2[Fe(CN)6] + 4K+


 Rychlá reakce 


 Červeno hnědá 


 Je potřeba centrifuga



(10)
Plamenová zkouška


 Modro zelený plamen


 Velmi dobrý způsob na ověření 
měďnatých iontů



(11)
Boraxova zkouška


 Těžká metoda


 nestálé výsledky


 Nedoporučuji 



(12)
konec





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPTX - 12 Stránka - 5.63 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení diplomové práce – vedoucí
        
      

        Celkově je práce na velmi dobré úrovni, provedené analýzy jsou důkladné a dosažené výsledky jsou rozsáhlé6. Text práce je velmi dobrý jak po jazykové, tak i po formální

    
      
          
        
            Jaderné reakce
        
      

         Zařízení, které vytváří magnetické pole.  Udržuje

    
      
          
        
            Srážecí reakce
        
      

        ELEKTROLYTY = chem. sloučeniny, které se při tavení nebo rozpouštění štěpí na volné ionty. proud).. ELEKTROLÝZA = redoxní  reakce, která probíhá při 

    
      
          
        
            Dobrý den,
        
      

        Sloh: napište krátký osobní dopis (kamarádovi, babičce...) tak, aby měl všechny náležitosti, jaké má  dopis mít: datum a místo vzniku, oslovení, úvod, vlastní dopis,

    
      
          
        
            Zobrazit Ionizace elektrosprejem
        
      

        Popsaný  proces  ionizace,  ať  již  je  způsob  přenosu  iontů do plynné fáze jakýkoli, předpokládá vytvoření iontu  v  kapalné  fázi,  což  je  pro  elektrosprej

    
      
          
        
            Zobrazit Počátky hmotnostní spektrometrie u nás: hmotnostní spektrometrie v ústavu fyzikální chemie akademie věd (část II)
        
      

        S Vladimírem Čermákem jsme  pak  začali  systematicky  studovat  reakce  iontů  v jednoduchých plynech a hned napoprvé jsme měli štěstí,  že jsme našli reakce, v nichž  

    
      
          
        
            BUD DOBRÝ
        
      

        Žádná dobro-ta a láska, která kdy rozkvetla na světě, nebyla tak hluboká a tak nesmírná, žádná nedojala tak lidské srdce jako dobrota a láska Krista Pána. Ona se jeví

    
      
          
        
            Metabolické rovnováhy
        
      

        Reakce probíhá pomalou rychlostí (pokud vůbec),  protože aktivační energie je (velmi) vysoká.. Reakce probíhá výrazně vyšší rychlostí, protože  aktivační energie

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Příloha č. 1 Reakce na výzvu k
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DOTAZNÍK Dobrý
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Ing. Zuzana Lazárková FFAAKKTTOORRYY OOVVLLIIVVŇŇUUJJÍÍCCÍÍ JJAAKKOOSSTT SSTTEERRIILLOOVVAANNÝÝCCHH TTAAVVEENNÝÝCCHH SSÝÝRRŮŮ FFAACCTTOORRSS AAFFFFEECCTTIINNGG SSTTEERRIILLIIZZEEDD PPRROOCCEESSSSEEDD CCHHEEEESSEE QQUUAALLIITTYY
        
        
            
                
                    
                    110
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího bakalářské práce Autor práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            JMÉNO PŘÍJMENÍ ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2019
        
        
            
                
                    
                    90
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentský posudek bakalářské práce Pavla Špíška: Astrofyzikální jaderné reakce na urychlovačích lehkých iontů.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Porovnávací vzorky rodinný dům Ústecký kraj
        
        
            
                
                    
                    12
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


